
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

22 березня 2024 року №62

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Гребінківської міської
ради від 22 вересня 2023 року №172 «Про підготовку та проведення на
території Гребінківської міської територіальної громади окремих заходів

мобілізаційної підготовки та мобілізації людських і транспортних ресурсів до
Збройних Сил України, інших військових формувань, утворених відповідно до

чинного законодавства України»

Відповідно до положень Конституції України, законів України «Про
мобілізаційну підготовку та мобілізацію», «Про оборону України», «Про
військовий обов’язок і військову службу», «Про національну безпеку
України», указів Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення
воєнного стану в Україні» (із змінами), від 6 листопада 2023 року
№734/2023 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні»,
постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року №252 «Деякі
питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного
стану» (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2022
року № 1487 «Про затвердження Порядку організації та ведення військового
обліку призовників, військовозобов'язаних та резервістів», постанови
Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2000 року №1921 «Про
затвердження Положення про військово-транспортний обов’язок», постанови
КМУ від 23.02.2022 року №154 «Про затвердження Положення про
територіальні центри комплектування та соціальної підтримки»,
розпорядження начальника Лубенської районної військової адміністрації від
15.12.2023 року №М-79-р, керуючись статтями 36, 42 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», з метою організованого і своєчасного
проведення мобілізації людських і транспортних ресурсів на території
старостинських округів Гребінківської міської територіальної громади,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Гребінківської

міської ради від 22 вересня 2023 року №172 «Про підготовку та проведення на
території Гребінківської міської територіальної громади окремих заходів
мобілізаційної підготовки та мобілізації людських і транспортних ресурсів до

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/734/2023
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/734/2023


Збройних Сил України, інших військових формувань, утворених відповідно до
чинного законодавства України»:

- підпункт 1.1. викласти в такій редакції: «Передбачити розгортання
дільниці оповіщення військовозобов’язаних і постачальників техніки (далі -
ДО) у приміщенні Гребінківської міської ради за адресою м.Гребінка,
пров. Олексія Припутня, 1, в кабінеті №16 з одержанням ордеру від 5-го
відділу Лубенського РТЦК та СП.»

2. Контроль за виконанням цього розпорядження в частині
підготовки та проведення мобілізації на території Гребінківської міської
територіальної громади покласти на заступника міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради Волошина В.А. та начальника 5-го відділу
Лубенського РТЦК та СП.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


